
時      刻 0:00
開票率(%) 結　了

日本維新の会 5,666.000

国民民主党 13,267.308

公明党 6,904.000

日本保守党 3,156.000

日本共産党 3,640.000

立憲民主党 21,309.691

自由民主党 24,685.000

参政党 2,399.000

社会民主党 1,063.000

れいわ新選組 7,692.000

合　　計 89,781.999
　掲載は届出順

2

うち無効票数

按分切捨票

不受理

その他（持帰り等）

92,114.000

92,112.000

89,782.000

2,330.000

0.001

0

　　令和６年１０月２７日執行

衆議院議員総選挙　比例代表　速報集計表

投票者総数

投票総数

うち有効票数


